
% 
%

 S
J §

3 ©
 p

 |
3R

r; 
13

0 
o0

 
Pr

ah
a 

3.
 O

lš
an

:

‘CO

„Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Český Brod; Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Roztoky u Prahy a Libčice nad
Vltavou; Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Pecky a Velim"

Dodatek č. 1 k SoD

Dodatek č„ 1
ke smlouvě o dílo č. smi. obj.: E618-S-35/2016/Svj, č. smi. zhot.: 15 526 208, ISPROFIN/: 

5003540010/3273214993, uzavřené dne 4. 1. 2016 (dále jen „smlouva") mezi

1. Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 70 99 42 34, DIČ: CZ 70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní osoby:

ve věcech smluvních: .................... ............ .......................................í (mimo podpisu 
této SOD a jejích případných dodatků)

ve věcech technických: I.............................

............................ 1

úředně oprávněný zeměměřičský inženýr:
I..........................

Kontaktní adresa pro doručování korespondence a daňových dokladů:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ
Sokolovská 278/1955
190 00 Praha 9
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: SUDOP PRAHA, a. s.
se sídlem Praha 3, Žižkov. Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 6088

)
Zastoupen: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva

Mgr. Ing. Evou Kudynovou-Klimtovou,místopředsedou představenstva 
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

Kontaktní osoby: 
ve věcech smluvních:

(mimo podpisu této Smlouvy a jejích případných dodatků)

Kontaktní adresa pro doručování korespondence a daňových dokladů: 
SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 2643/1 a 
130 80 Praha 3

(dále jen zhotovitel)

Stránka 1 z 6



,Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Český Brod; Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Roztoky u Prahy a Libčice nad
Vltavou; Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Pecky a Velím1'

Dodatek č. 1 k SoD

na zpracování přípravné dokumentace

„Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Český Brod, Pečky, 
Velím, Roztoky u Prahy a Libčice nad Vltavou"

Preambule

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je rozšíření předmětu díla 
a s tím související úprava ceny za provedení díla.

Předmětem smlouvy v rozsahu dle zadávací dokumentace jsou tři samostatné^stavby „Rekonstrukce 
a doplnění EOV v ŽST Český Brod", „Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Pečky a Velim“ 
a „Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Roztoky u Prahy a Libčice nad Vltavou". Dodatkem č. 1 
dochází k rozdělení stavby „Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Pečky a Velim", na kterém se 
smluvní strany dohodly. Důvodem rozdělení původní stavby „Rekonstrukce a doplnění 
EOV v ŽST Pečky a Velim'1 na dvě samostatně realizované stavby s názvy „Rekonstrukce a doplnění 
EOV v ŽST Pečky" a „Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Velim" je rozšíření předmětu díla a s tím 
související úprava ceny za provedení díla a překročení rozsahu globální položky. Zvýše uvedeného 
vyplývá nutnost zpracovat přípravnou dokumentaci pro obě stavby, s názvy „Rekonstrukce a doplnění 
EOV v ŽST Pečky" a „Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Velim", samostatně.

V návaznosti na shora uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě článku II. odst. 2., článku III. 
odst. 1, článku IV. a článku V. Smlouvy.

1.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. X, odst. 2. 
Smlouvy na úpravě a doplnění Smlouvy č. smi. obj.: E618-S-35/2016/Svj, č. smi. zhot.: 15 526 208, 
ISPROFIN/: 5003540010/3273214993 následovně:

1.1 Čl. II -  Předmět smlouvy a předmět díla
Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší stávající text čl. II odst. 2. Smlouvy a nahrazují jej 
novým textem v tomto znění:

„2. Předmětem smlouvy je zpracování ekonomického hodnocení a přípravné dokumentace čtyř 
samostatných staveb „Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Český Brod", „Rekonstrukce a 
doplnění EOV v ŽST Pečky", „Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Velim" a „Rekonstrukce a 
doplnění EOV v ŽST Roztoky u Prahy a Libčice nad Vltavou", v rozsahu dle zadávací 
dokumentace a předložené nabídky zhotovitele ze dne 2. 12. 2015 a v rozsahu dle zadávací 
dokumentace specifikované v článku III. odst 1 písm. a) Smlouvy ve znění dodatku č. 1 a 
předložené nabídky zhotovitele ze dne 22. 6. 2016."

1.2 Čl. III Závazné podklady k provedení díla
Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší stávající text čl. III odst. 1. Smlouvy a nahrazují jej 
novým textem v tomto znění:

„1. Dílo bude zhotoveno v souladu s následujícími dokumenty:

a) Zadávací dokumentace v rozsahu:

• Výzva ke zpracování nabídky č. j. 19221/2015-SŽDC-SSZ-ÚE-DUP ze dne 16. 11. 2015

Stránka 2 z 6



® Výzva k předložení nabídky na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. j. 9601/2016-SŽDC- 
SSZ-ÚE-DUP ze dne 7. 6. 2016

• Všeobecné technické podmínky, č.j. VTP/PD/02/15, ze dne 17. 04. 2015

• Zvláštní technické podmínky (vymezení zadání), č.j. 45618/2015-SŽDC-06, ze dne 30. 10. 2015

• Zvláštní technické podmínky (vymezení zadání), č.j. 45619/2015-SŽDC-06, ze dne 30. 10. 2015

• Zvláštní technické podmínky (vymezení zadání), č.j. 45624/2015-SŽDC-06, ze dne 30. 10. 2015

b) Nabídka zhotovitele ze dne 2. 12. 2015, která byla objednatelem přijata Rozhodnutím a
oznámením o výběru nejvhodnější nabídky č.j.: 208798/2015-SŽDC-SSZ-ÚE-DUP;

c) Nabídka zhotovitele ze dne 22. 6. 2016 na práce obsažené v dodatku č. 1, která byla objednatelem 
přijata Rozhodnutím a oznámením zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky č. j.:10802/2016- 
SŽDC-SSZ-ÚE-DUP ze dne 24. 6. 2016;

d) Směrnice Ministerstva dopravy č. V-2/2012 Směrnice upravující postupy Ministerstva dopravy, 
investorských organizací a Státního fondu dopravní infrastruktury v průběhu přípravy a realizace 
investičních a neinvestičních akcí dopravní infrastruktury, financovaných bez účasti státního 
rozpočtu;

e) Směrnice generálního ředitele č. 11/2006, ve znění změny č. 1.;

f) Vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,

g) Platné předpisy a technické normy, Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(č.j.: S 501/2010-0KS ze dne 08. 01. 2010 s účinností od 01. 02. 2010, třetí aktualizované vydání, 
změna č. 7);

h) Vyhláška č. 230/2012 Sb., v platném znění, vyhláška, kterou se stanoví podrobnosti vymezení 
předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr;

i) Směrnice generálního ředitele č.20/2004, vydané pod č.j.: 4 124/04-01 dne 08.11.2004 
s účinností od 01. 12. 2004 „Směrnice k členění nákladů stavby u Správy železniční dopravní 
cesty, státní organizace a závazné vzory jednotlivých formulářů pro zpracování položkových 
a souhrnných rozpočtů". “

„Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Český Brod; Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Roztoky u Prahy a Libčice nad
Vltavou; Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Pečky a Velim"

Dodatek č. 1 k SoD

1.3 ČI. IV -  Termíny plnění:

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší stávající text čl. IV Smlouvy a nahrazují jej novým 
textem v tomto znění:

„ I  Zahájení prací: neprodleně po podpisu smlouvy o dílo

2. První dílčí plnění: do 120 dnů od podepsání smlouvy

3x Koncept přípravné dokumentace včetně ekonomického hodnocení k projednání. Prověření 
správního řízení pro umístění stavby.

Počet vyhotovení: 2 x v listinné podobě, soupravy 1 -  2 s označením KONCEPT

10 v digitální podobě ve formě uzavřené obecně přístupné (pdf)

3. Druhé dílčí plnění: do 180 dnů od podepsání smlouvy

4x Kompletní přípravná dokumentace včetně ekonomického hodnocení a zapracovaných připomínek 
v rozsahu pro podání žádosti pro územní rozhodnutí a podání žádosti o územní rozhodnutí. 
Odevzdání dokumentací bude rozděleno dle následujícího:

a) Přípravná dokumentace stavby „Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Český Brod“

b) Přípravná dokumentace stavby „Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Pečky“

c) Přípravná dokumentace stavby „Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Velim“

Stránka 3 z 6



d) Přípravná dokumentace stavby „Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Roztoky u Prahy a 
Libčice nad Vltavou“

Počet vyhotovení: 6 x v listinné podobě, soupravy č. 1 - 6 (nákladovou část budou obsahovat pouze 
soupravy č. 1 - 3)

v digitální podobě:

1 x CD (DVD) - struktura Treelnfo, kompletní otevřená a uzavřená forma, bez 
rozpočtů

6 x CD (DVD) - 1x otevřená a 5x uzavřená forma, bez rozpočtů 

1 x CD (DVD) - rozpočet stavby v otevřené a uzavřené formě

4. Konečný termín plnění: do 240 dnů od podepsání smlouvy

Vydání vyjádření podle § č. 15 zákona 183/2008 v platném znění, popř. vydání pravomocného 
územního rozhodnutí na všechny předmětné stavby.

5. Zhotovitel splní povinnost předat dílo jeho doručením do místa plnění, tj. na kontaktní adresu pro 
doručování korespondence dle č i 1 této smlouvy. Předání a převzetí se uskuteční formou 
předávacího protokolu potvrzeného oběma smluvními stranami. O dokončení a předání díla vyrozumí 
zhotovitel objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem e-mailem na kontaktní osoby ve věcech 
technických."

„Rekonstrukce a doplnění EO VvŽST Český Brod; Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Roztoky u Prahy a Libčice nad
Vltavou; Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Pečky a Velím"

Dodatek č. 1 k SoD

1.4 ČI. V -  Cena za provedení díla:

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší stávající text čl. V Smlouvy a nahrazují jej novým textem 
v tomto znění:

1. Cena za provedení díla celkem bez DPH 950 000,- Kč
Cena prací obsažených v dodatku č. 1 80 000,- Kč
Cena za provedení díla dle Smlouvy ve znění dod.č.1 bez DPH činí 1 030 000,- Kč 
Cena za provedení díla dle Smlouvy ve znění dod.č. 1 s DPH činí 1.246.300,- Kč

2. Z toho dle jednotlivých částí díla (bez DPH):

Cena za podklady a průzkumné práce 50. 000,-Kč
b) Cena za geodetické práce 70. 000,-Kč
c) Cena za Záměr projektu a ekonomické hodnocení 130. 000,-Kč
d) Cena za Oznámení respektive Dokumentaci El A 60. 000,-Kč
e) Cena za dokumentaci v rozsahu DUR 550. 000,-Kč
f) Cena za PD k projednání zadavatelem 60. 000,-Kč
9) Cena za dopracování čistopisu PD 100. 000,-Kč
h) Cena za digitální verzi dokumentace 10. 000,-Kč

3. Z toho dle termínů plnění:

První dílčí plnění:

Koncept přípravné dokumentace včetně ekonomického hodnocení k projednání. Prověření správního 
řízení pro umístění stavby

Cena bez DPH................................................................. 380. 000,- Kč
DPH (základní sazba 21%)..............................................  79. 800,- Kč
Celková cena ..................................................................... 459. 800,- Kč

Stránka 4 z 6



v[T  '

„Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Český Brod; Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Roztoky u Prahy a Libčice nad
Vltavou; Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Pečky a Velím"

Dodatek č. 1 k SoD

Cena obsahuje:
Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Český Brod .......................................... 173.000,- Kč +21% DPH
Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Pečky a Ve lim.........................................134.000,- Kč +21% DPH
Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Roztoky u Prahy a Libčice nad Vltavou 73.000,- Kč +21%) DPH

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

(již proběhlo ke dni 29. 04. 2016)

Druhé dílčí plnění

Kompletní přípravná dokumentace v rozsahu dokumentace pro územní řízení včetně ekonomického 
hodnocení; podání žádosti o územní rozhodnutí v termínu do 180 dnů od podpisu smlouvy

Cena bez DPH 460. 000r  Kč
DPH (základní sazba 21%)................................................ 9 Í6Q Á :.K č
Celko vá cena,.....................................................................556.. 60Ó, - Kč

Fakturace proběhne po dílčích částech na základě podepsaných předávacích protokolů k jednotlivým 
níže specifikovaným stavbám, tj.:

Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Český Brod .............................  173.000,- Kč +21%o DPH
Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Pečky .......................................... 107.000,- Kč +21%o DPH
Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Velim ..........................................  107.000,- Kč +21%) DPH
Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Roztoky u Prahy a Libčice nad Vltavou ..73.000,- Kč +21 %> DPH

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

Konečný termín plnění

Vydání vyjádření podle ust. §15  zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění, popř. vydání 
pravomocného územního rozhodnutí v termínu 240 dnů od podpisu smlouvy.

Cena bez DPH 190 000c Kč
DPH (základnísazba 21%),................................................M.POÁz.Kč
Celková cena......................................................................229 9QQ,:..Kč

Fakturace proběhne po dílčích částech na základě podepsaných předávacích protokolů k jednotlivým 
níže specifikovaným stavbám, tj.:

Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Český Brod .......................................  86.500,- Kč +21 %> DPH
Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Pečky ........................................  33.500,- Kč +21%> DPH
Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Velim     33.500,- Kč +21 % DPH
Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Roztoky u Prahy a Libčice nad Vltavou . 36.500,- Kč +21 % DPH

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

4. Cena za provedení díla je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
náklady potřebné ke zhotovení díla a související náklady s provedením díla.

5. Objednatel si vyhrazuje právo ukončit práce po dílčím termínu plnění, v takovém případě nebudou 
další dílčí termíny fakturace plněny a hrazeny."

Stránka 5 z 6



2.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti s účinností dnem jejího uzavření.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, č. smi. obj.: E618-S-35/2016/Svj, č. smi. zhot.: 15 526 208,
ISPROFIN/: 5003540010/3273214993, se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi vyhotoveních, z nichž pět vyhotovení obdrží objednatel a
dvě vyhotovení obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 na internetových stránkách Správy
železniční dopravní cesty, statní organizace.

5. Za splnění povinností uveřejnění smlouvy dle zák. č. 340/2015 Sb. odpovídá objednatel.

„Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Český Brod; Rekonstrukce a doplnění EOV v ZST Roztoky u Prahy a Libčice nad
Vltavou; Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Pecky a Velím"

Dodatek č. 1 k SoD

Příloha č.1 -  Etická doložka

V Praze dne - 1 -87- 2016 V Praze dne - 1 *07* 2016

Zhotovitel:

Stránka 6 z 6



S U D O P Projekty 
mžený riřicf 
Konzultace

Etická doložka

Příloha č. 1 Smlouvy

Etická doložka
Závazek dodržování Etického kodexu 

SUDOP PRAHA a.s.
PRO OBCHODNÍ PARTNERY SUDOP PRAHA a.s.

Smluvní strana je povinna chovat se eticky a v rámci své činnosti pro SUDOP 
PRAHA a.s. (dále jen ,,SP“) dodržovat morální a profesionální principy chování 
zakotvené v Etickém kodexu SUDOP PRAHA a.s. (dále jen „Etický kodex“).

Smluvní strana má povinnost seznámit se s Etickým kodexem, který je v 
aktuálním znění přílohou č. 1 této Smlouvy ve formě odkazu na jejich stažení na 
webových stránkách SP, zavazuje se jej dodržovat při plnění povinností 
vyplývajících z této Smlouvy a vzniklých na jejím základě a zavazuje se zajistit, 
že principy chování vyjádřené v Etickém kodexu budou stejnou měrou 
dodržovány všemi zaměstnanci Smluvní strany či osobami v obdobném 
postavení, členy statutárních nebo dozorčích orgánů Smluvní strany a osobami 
jednajících jménem této smluvní strany.

Součástí Etického kodexu jsou kontakty pro nahlašování podezření na nekalé 
jednání, kterým se rozumí jednání či chování v rozporu s právními či vnitřními 
předpisy SP, zejména Etickým kodexem, které by mohlo vést k trestnímu stíhání 
a případně odsouzení SP dle zákona o trestní odpovědnosti právnických osob 
nebo jinak poškodit reputaci SP. Smluvní strana je oprávněna tyto kontakty 
využít, pokud bude mít podezření, že jednáním zaměstnanců SP nebo jiných 
osob jednajících jménem SP došlo právě k takovému jednání, nebo se takové 
jednání připravuje.

Aktuální znění Etického kodexu je k dispozici na webových stránkách 
http://www.sudop.cz/uploads/files/1061_eticky-kodex.pdf.. Znění Etického 
kodexu je SP oprávněna jednostranně měnit a povinna zveřejnit na svých 
webových stránkách, aniž by Smluvní strany musely vyhotovovat dodatek k této 
Smlouvě. Smluvní strana se zavazuje webové stránky SP sledovat a vždy se s 
aktuálním zněním Etického kodexu seznámit.

http://www.sudop.cz/uploads/files/1061_eticky-kodex.pdf

